

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(สายบ้านหนองคัน-บ้านโคกกุง) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 ต.ธาตุทอง.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....499,915 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน).
- 3.ลักษณะงานพอสังเขป โดยการปูทับผิวทางเดิม แบ่งเป็น 3 ช่วง ช่วงที่1โดยปูทับคอนกรีตตัวหนอนไอเซ็คชั่น เยื้องหน้าศาลปู่ตา ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 152.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,064 ตารางเมตร แล้วปูทับชั้นที่2 เพื่อทำการยกระดับผิวทางให้สูงขึ้น ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 98 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34 ตารางเมตร ช่วงที่2 ปูทับผิวทางลาดยางเดิม เยื้องหน้าบ้านอาจารย์ทรงวุฒิ เดิมผล ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 217 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 ตารางเมตร ช่วงที่3 ช่วงโค้งลำห้วยงูเหลือม โดยปูทับขยายไหล่ทางด้านตะวันออก ขนาดผิวไหล่ทางกว้าง 1.20 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เมษายน 2561 เป็น 499,915 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุพจน์ ศีลาบุญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 2. นายนพดล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็นกรรมการ
 3. นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายบ้านหนองคัน - บ้านโคกสูง) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 ต.ธาตุทอง

ปริมาณงาน โดยการปูทับผิวทางเดิม แบ่งเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 โดยปูทับคอนกรีตตัวหนอนไอเช็คชั้น เอียงหน้าศาลปูตา ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 152.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,064 ตารางเมตร แล้วปูทับ ชั้นที่ 2 เพื่อทำการยกระดับผิวทางให้สูงขึ้น ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 98 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ปูทับผิวทางลาดยางเดิม เอียงหน้าบ้านอาจารย์ทรงวุฒิ เดิมผล ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 217 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 ช่วงโค้งลำห้วยงูเหลือม โดยปูทับขยายไหล่ทางด้านตะวันออก ขนาดผิวไหล่ทางกว้าง 1.20 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 ตารางเมตร

พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 ต.ธาตุทอง แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายนพดล จานชมภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,735.61	1.3624	496,915.79	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	ขณะก่อสร้าง				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
4	ป้ายโครงการ 1 ชุด			3,000.00	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			499,915.79	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			499,915.00	
	ตัวอักษร (สีแดงเข้มเงินเก่าพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนพดล จานชมภูมิ) (นางสาวโสภณ แดนชัยภูมิ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ
(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย) (นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

โครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายบ้านหนองคัน - บ้านโคกสูง) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 ต.ธาตุทอง
 ปริมาณงาน โดยการปูทับผิวทางเดิม แบ่งเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 โดยปูทับคอนกรีตตัวนอนไอเช็คชั้น เอียงหน้าศาลปูตา ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร
 ยาว 152.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,064 ตารางเมตร แล้วปูทับ ชั้นที่ 2 เพื่อทำการยกระดับผิวทางให้สูงขึ้น
 ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 98 ตารางเมตร

พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 34 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ปูทับผิวทางลาดยางเดิม เอียงหน้าบ้านอาจารย์ทรงวุฒิ เดิมผล ขนาดผิวทางกว้าง 7.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 217 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 ตารางเมตร

ช่วงที่ 3 ช่วงโค้งลำห้วยยูงเหลื่อม โดยปูทับขยายไหล่ทางด้านตะวันออก ขนาดผิวไหล่ทางกว้าง 1.20 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5 ตารางเมตร

พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 ต.ธาตุทอง แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายพนพล จานชมภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อ หน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	ช่วงที่ 1								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,064	11.94	12,704.16	1.3624	-	17,308.15	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,064	233.95	248,922.80	1.3624	-	339,132.42	(บน Tack Coat)
ชั้น 2	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	98	11.94	1,170.12	1.3624	-	1,594.17	
ชั้น 2	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	98	233.95	22,927.10	1.3624	-	31,235.88	(บน Tack Coat)
	ช่วงที่ 2								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	217	11.94	2,590.98	1.3624	-	3,529.95	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	217	233.95	50,767.15	1.3624	-	69,165.17	(บน Tack Coat)
	ช่วงที่ 3								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	60	11.94	716.40	1.3624	-	976.02	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	60	233.95	14,037.00	1.3624	-	19,124.01	(บน Tack Coat)
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	45.00	242.22	10,899.90	1.3624	-	14,850.02	(กว้าง 0.10 ม.)
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				364,735.61			496,915.79	
	ข. งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	สะพาน.....	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (2)				-		-	-	
	ค. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องนํ้าจราจรระหว่างการก่อสร้าง	LS.	-	-	-	-	-	-	
2	ง. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อแล้วเสร็จ								
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)				-		-	-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							499,915.79	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)							499,915.00	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวโสภา แทนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง